
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ td nenit M ft Ligiit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale "Gazeta zyrtarc e
Republik€s s€ Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008, t€ nenit 38, paragrah 38.2 i Statutit te
Komun€s s€ Prishtin€s 01. nr. 11"0 - 39L, dt. 25.2.2010 dhe tC nenit 6 te Udh€zimit
administrativ (MAPL) nr. 02/15 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komunds,
kryesuesi i Kuvenditt€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e iasht€zakonshme t€ Kuvendit t€ Komun€s, e cila do t€ mbahet me 08.03.201&
dhe do te filloje n€ or€n L2:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd sallen e Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s.

PEr mbledhje propozon k€t€

REND TE PTTES:

1. Diskutim p€r dhun€n n€ familje n€ komun€n e Prishtin€s.

KI.IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINfrS
01-060/01-0053 ffi 6/r & m€ 06. 03.2018

i i Kuvenditt€ Komun€s
IQIIeta

Vdrejtje: Luteni qd ti merrni pjesd ni mblcdhjd.
Shbrbimin e Kuuenitit, nd tel. kontaktues:

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosovd
Telefon: + 38 l(0)38i230..900
http :/Avww.prishtina-komuna. org
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